اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں سب کا حافظ و ناصر رہے۔ آمین۔ قائم مقام نافر اعلیٰ و قائم مقام امیر مقامی کے بارہ میں خبر گزشتہ اشاعت میں دی جا چکی ہے۔ قائم مقام وکیل اعلیٰ محترم ملک صلاح الدین صاحب ایم۔ اے۔ مقرر ہوئے ہیں۔

۲۶ اکتوبر ۱۹۷۷ء

۲۶ اگست ۱۹۷۷ء

۱۳ ربیعہ ۱۳۹۷ھ

علاصہ خطبہ

فرمودہ مورخہ ۶ اکتوبر ۱۹۷۷ء

درود ۷ اگست (اکتوبر) آج جامع مسجد اقصیٰ میں نماز جمعہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے تشریف لاکر پڑھائی۔ نماز سے قبل خطبہ جمعہ میں حضور نے گذشتہ خطبہ جمعہ کے تسلسل میں دین اسلام کی خصوصیات کے ضمن میں اللہ تعالیٰ کی ذات و صفات کے بارہ میں قدرے تفصیل سے بتایا کہ اسلام نے سنی اعلیٰ اور سر لحاظ سے کامل تعلیم پیش کی ہے۔